

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2024 № 10-рг г.Чудово

О внесении изменений в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 30.12.2016 № 449-рг

- 1. Внести в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 30.12.2016 № 449-рг «О выделении рабочих мест в Администрации Чудовского муниципального района для трудоустройства инвалидов в соответствии с установленной квотой» следующие изменения:
- 1.1. заменить в преамбуле слова ««Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» словами «Федеральным законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»;
- 1.2. заменить в абзаце первом пункта 1 слова «2023 год» словами «2024 год»;
 - 1.3. изложить пункт 4 в следующей редакции:
- «4. Общему отделу обеспечить представление от имени работодателя информации о выполнении квоты для приема на работу инвалидов ежемесячно не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным, в соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации» через Единую цифровую платформу в сфере занятости и трудовых отношений «Работа в России» согласно формам, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 26 января 2022 года № 24 «О проведении оперативного мониторинга в целях обеспечения занятости населения».».
- 2. Внести в СВЕДЕНИЯ о выделенных в Администрации Чудовского муниципального района рабочих местах для трудоустройства инвалидов, утвержденные распоряжением Администрации Чудовского муниципального района от 30.12.2016 № 449-рг, следующие изменения:

2.1. изложить строку 5 в следующей редакции:

	2.1. изложить строку 5 в следующей редакции.			
‹ ‹	Денежное содержание	19747-22070 руб. в месяц	»;	
	2.2. изложить строку 13 в следующей редакции:			
~	Денежное содержание	32237-36441 руб. в месяц	».	

- 3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
- 4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин